

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH0X240155 招标项目名称：北京歌舞剧院项目（剧场等2项）—隔振（橡胶支座、隔振装置）采购

一、开标记录							
序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	隔而固(青岛)振动控制有限公司和无锡圣丰建筑新材料有限公司的投标联合体	已递交	19996040	已递交	66	朝阳区北京歌舞剧院项目施工现场招标人指定位置	-
2	济通智能装备股份有限公司	已递交	20103289.8	已递交	66	朝阳区北京歌舞剧院项目施工现场招标人指定位置	-
3	苏州海德新材料科技股份有限公司	已递交	21510320	已递交	66	朝阳区双井八颗杨树甲1号	-
4	震安科技股份有限公司	已递交	20082763.17	已递交	66	朝阳区北京歌舞剧院项目施工现场招标人指定位置	-
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因							
序号	投标人名称	废标原因					
1	苏州海德新材料科技股份有限公司	未提供满足资格要求的业绩					
三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5		
震安科技股份有限公司	97.78	99.78	94.78	96.78	98.78		
隔而固(青岛)振动控制有限公司和无锡圣丰建筑新材料有限公司的投标联合体	93.68	97.68	91.68	93.68	97.68		
济通智能装备股份有限公司	63.58	68.08	62.58	63.58	60.08		
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序							
第一名	震安科技股份有限公司						
第二名	隔而固(青岛)振动控制有限公司和无锡圣丰建筑新材料有限公司的投标联合体						
第三名	济通智能装备股份有限公司						
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件							
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件					
1	震安科技股份有限公司	响应					
2	隔而固(青岛)振动控制有限公司和无锡圣丰建筑新材料有限公司的投标联合体	响应					
3	济通智能装备股份有限公司	响应					
六、提出异议的渠道和方式							
通过电子邮件和电话联系招标代理机构联系人，并提交加盖公章的纸质文件							

